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PLANI I DOKUMENTEVE PER KONSULTIME-TAKIME-DEGJIME PUBLIKE PER
VITIN 2022

(Pér zbatimin ¢ Udhézimit Administrativ (MAPL) Nr. 06/2018 pér Standardet Minimale té Konsultimit
Publik né Komuna)

-Duke u bazuar né nenin 11 pika 1.1 dhe nenit 12 pika 1 t&¢ Udhézimit Administrativ (MAPL) Nr.06/2018 pér Standardet Minimale t&
Konsultimit Publik né Komuna, kam pérgatitur planin ¢ dokumenteve té cilat do té dalin né konsultim publik me qytetaré, né kuadér té kétij

plani jang paraparé t& organizohen takimet dhe degjimet publike pér vitin 2022. Pérgatitja e kétij plani ka pér géllim njoftimin me koh& pér t&



gjitha konsultimet, takimet dhe degjimet publike gé organizohen nga kryetari, drejtorét e drejtorive komunale, kryesuesi i kuvendit dhe anétarét
e Komitetit pér Politiké dhe Financa.
-Dokumentet t€ cilat jan€ planifikuar t& dalin ng& konsultim dhe dégjim publik do té publikohen né& uebfagen zyrtare t¢ Komunés s¢ Kaganikut

https://kk.rks-gov.net/kacanik/ :tek ve&gza https://kk.rks-gov.net/kacanik/category/konkurset-njoftimet/ si dhe n& Platformén e Konsultimeve

Publike : https://konsultimet.rks-gov.net/.
0

-N& tabelén e méposhtme, mund t'i shihni dokumentet q& jané planifikuar t& kalojng né procedurat e konsultimit, mbajtjés sé takimeve publike

dhe mbajtjés s€ dégjimeve buxhetore pér buxhetin e vitit 2023:

-Procesmbajtiése
~-Komunikimi me
mediet

Fatlume Guri
Selimi
Festim Neziraj

Nr .Mw_.n‘ L | Emri i dokumentit -Publikimi i :,-c_.:_:: dhe | Kohae Metodat tjera krahas me platformat Buxheti
dokumentit pritshme pér online
-Mbajtja e konsultimit- miratim t€ aktit
debatit-takimit n¢ kuvend
-Vendi i mbajtjes
1 Zyra e kryetarit-Zyra pér Strategjia pér Komunikim | Mars - Prill - Maj | Publikimi né uebfaqe zyrtare 1& komunés | Pa kosto
Informim dhe Informim SKK Platformén e konsultimeve dhe takimeve
me grupet e interesit dhe OJQ-t&
2 Zyra e kryetarit-Zyra pér Plani i veprimit pér Mars- Prill Maj Publikimi né uebfage zyrtare t& komungs | Pa kosto
Informim transparnecé komunale SKK Platformén e kensultimeve dhe takimeve
me grupet e interesit dhe OJQ-té
Drejtoria e Shérbimeve Publike Plani komunal _um_.; Qershor-Korrik ~ | Shtator Publikimi n¢ :c_g\_.‘:‘ﬁ_m zyrtare 18 komungs | Pa kosto
3 dhe Emergjencave Menaxhimin ¢ SKK Platformén e konsultimeve dhe {akimeve
Mbeturinave 2022-2026 me grupel e interesit dhe QJQ-t&
4 Drejtoria e Shérbimeve Publike Rifreskim i Dokumentit Qershor-Korrik Gusht Publikimi né ucbfage zyrtare t& komungs
dhe Emergjencave pér Vlergsim té rrezikut SKK Platformén e konsultimeve dhe takimeve

Fatlume Guri
Selimi
Festim Neziraj

Grupi Punues

i Grupi punues




me grupet e interesit dhe QJQ-té
Publikimi n& uebfaqe zyrtare t& komunés |
Platformén e konsultimeve dhe takimeve
me grupet e interesit dhe OJQ-t&

Publikimi ng :mm,mm.nm zyrtare t& komunés |
Platformén e konsultimeve dhe takimeve
me grupet e interesit dhe OJQ-t&

| Pakosto

Grupi punues

Grupi punues

Publikimi n& uebfage zyrtare t& komunés
Platformén e konsultimeve dhe takimeve
me grupef e interesit dhe OJQ-t&

' Publikimi ng uebfage zyrtare t& komungs

Platformén e konsultimeve dhe takimeve
me grupet e interesit dhe OJQ-t&

Pa
kosto
Pa kosto

Grupi punues

Grupi punues

Publikimi né uebfaqe zyrtare t& komungs
Platformén e konsultimeve dhe takimeve
me grupet e interesit dhe OJQ-té

Publikimi né uebfage zyrtare t& komunés
Platformén e konsultimeve dhe takimeve

me grupet e interesit dhe QJQ-t&

' Publikimi né uebfaqe zyrtare t& komunés

Platformén e konsultimeve dhe takimeve
me grupet e interesit dhe QJQ-té

5 Drejtoria e Shérbimeve Publike Plani pér Transport Publik | Gusht- Shtator Tetor
dhe Emergjencave SKK
0 g.&ﬂomm e Shérbimeve Publike Plotésim ndryshimi i - o
dhe Emergjencave Rregullores pér Shérbime | Maj Qershor
Publike SKK
7 Uam.ﬁo_.\mm e Shérbimeve Publike Plotésim ndryshimi i Shtator Néntor
dhe Emergjencave Rregullores pér Transport | SKK
Publik
8 Drejtoria e Shérbimeve Publike Plani Operativ mw:\ml.w_mmﬂ | Qershor Korrik
dhe Emergjencave SKK
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa | Korniza Afatmesme :[nn_.m:o_. Qershor
9 Buxhetore p&r 3 vitet e SKK
ardhshme
10 Hﬂm.wozm. pér Buxhet dhe Financa -E&Q_A_-gx:m: P Korrik Gusht | Shtator
komunés s¢ SKK
Kacanikut pér vitin vijues | Fshatrat ¢ Komunés
2023~ Planifikohen t&
mbahen 6 debate publike
11 | Zyrae r_.uamﬁ_mmwlar_wﬂésﬁ Projekt buxhetii Shtator shtator
Komunés sé& Kaganikut SKK
pér vitin vijues 2023
Dy debate
B Zyra e Kryetarit / Zyra pér Debati i paré publik me Qershor ) Nuk nevojitet
12 | Informim qytetaré SKK miratimi
Drejtoria e Urbanizmit, Kadastrit | Plani Zhvillimor Komunal | Qershor - Korrik
13 | dhe Mbrojtjes sé Mjedisit

Pa kosto

Pa kosto

Pa kosto

Grupi punues

. Grupi punues

Grupi punus

Publikimi n& uebfaqe zyrtare t& komunés
Platformén e konsultimeve dhe takimeve
me grupet e interesit dhe OJQ-té

Pa kostio

Fatlume Guri
Selimi
Festim Neziraj

Publikimi n& uebfaqe zyrtare té komunés
Platform&n ¢ konsultimeve dhe takimeve
me grupet ¢ interesit dhe QJQ-t&

Pa kosto

9.:? punues




Pérgje

€8 per z

batimin e planit jané:

1.Kryetari i Komunés

2.Kryesuesi i Kuvendit Komunal
3.Drejtorét e Drejtorive Komunale
4.Zyrtarét e zyrés sé Kuvendit Komunal

5.Zyrtarét e Zyrés sé kryetarit

qu.zomm e Shéndetésisé dhe Korrik- Gusht ‘Tetor | Publikimi n& uebfaqe zyrtare 1 komunés | Pa _ﬂo‘m&\\maw‘m W?mam‘
Miréqenies Sociaole ZQJSEB: dhe Platformén e konsultimeve dhe takimeve
14 Plotésimi i Statutit 18 me grupet e interesit dhe QOJQ-té
QKMF-sé
a Drejtoria e Hartat Zonale Shtator | Tetor Pa kosto
Urbanizmit, Kadastrit dhe Publikimi né uebfage zyrtare t& komunés Grupi punues
15 | Mbrojtjes s¢& Mjedisit Platformén e konsultimeve dhe takimeve
me grupet e interesit dhe OJQ-t&
B llﬂ&...o:m e Zhvillimit Ekonomik Hartimi i strategjisé sé Néntor Dhjetor Publikimi né uebfage zyrtare t& komunés | Pa kosto
dhe Turizmit zhvillimit ekonomik lokal Platformén e konsultimeve dhe takimeve Grupi punues
16 dhe turizmit me grupet e interesit dhe OJQ-t&
Zyra e Kryetarit Projekt plani vietor i Dhjetor Janar 2023 Publikimi né uebfage zyrtare t&€ komunés | Pa kosto | Fatlume Guri
punés sé SKK Platformén e konsultimeve dhe takimeve Sefimi
17 kryetarit/ekzekutivit-2023 me grupet e interesit dhe OJQ-t& Festim Neziraj
Zyra mHJﬁﬁ:.: Puna njéviecare e Dhjetor | Nuk nevojitet Publikimi n& uebfage zyrtare té komunés | Pa kosto | Fatlume Guri
18 Kryetarit- Té arriturat dhe niratimi Platformén e konsultimeve dhe takimeve Selimi
sfidat { Debati i dyt&) me grupet e interesit dhe QJQ-& Festim Neziraj




Vérejtje:

1.Plani mund t& p&soj ndryshime varésisht nga kérkesat ¢ zyrtaréve komunal dhe kérkesat q¢ vijné nga qeveria dhe ministrité pér pérgatitjen e
dokumenteve té ndryshme.

2.0rganizimi 1 konsultimeve-takimeve-degjimeve publike me prezencé lizike do t& varet edhe nga situata e pandemisé COVID-19 dhe
vendimeve € do t& vijné nga Qeveria e Republikés s¢ Kosovés.

Shkurtesat:

SKK-Salla e Kuvendit Komunal
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